
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   03 января 2026 0:00   Место проведения

  ФК "КИИК"   ФК "Молодежь | appzone.co"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулназаров Роман
Баранов Дмитрий
Борисенко Владислав
Брендак Фёдор
Гавриков Владислав
Галась Сергей
Гришин Илья
Дубровин Юрий
Кортяев Роберт
Косенко Андрей
Крюков Анатолий
Липаев Егор
Проскура Андрей
Самсонов Артём
Тюмин Александр
Храпов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Дмитрий
Антохин Егор
Бобров Андрей
Валышев Александр
Гаджиев Хыдыр
Гилев Евгений
Денисин Максим
Карпов Ростислав
Кириллов Михаил
Козлов Дмитрий
Курьяков Антон
Кухтенков Никита
Сельцов Виктор
Семёнов Максим
Тригуб Марк
Халиманов Евгений
Чернышов Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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